1

ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.11.2012 г. Красноярск № 855-р

1. В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края,

статьей 5 Закона Красноярского края от 20.06.2012 № 2-432 «О мерах

социальной поддержки научно-педагогических работников высшей

квалификации», постановлением Правительства Красноярского края

от 28.09.2012 № 499-п «Об утверждении Порядка назначения

и предоставления ежемесячной денежной выплаты научно-педагогическим

работникам высшей квалификации, Порядка формирования и деятельности

комиссии по предоставлению ежемесячных денежных выплат

научно-педагогическим работникам высшей квалификации», учитывая

протокол заседания комиссии по предоставлению ежемесячных денежных

выплат научно-педагогическим работникам высшей квалификации

от 02.10.2012 № 1, назначить меру социальной поддержки в виде

ежемесячной денежной выплаты в 2013 году научно-педагогическим

работникам высшей квалификации образовательных учреждений высшего

профессионального образования, зарегистрированных на территории

Красноярского края, согласно приложению.

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель

Губернатора края –

председатель

Правительства края              В.П. Томенко